様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
西条市長　　　　　　　殿

住　所（所在地）

氏　名（名称、代表者の役職及び氏名）
㊞

西条市クラウドファンディング活用支援事業費補助金交付申請書

年度において、西条市クラウドファンディング活用支援事業費補助金を交付されたく、西条市クラウドファンディング活用支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
　なお、西条市クラウドファンディング活用支援事業費補助金交付要綱第３条第２項の規定に該当しないことを申し添えます。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　円
２　補助事業内容　　　　事業計画書のとおり
３　添付書類
(1) 西条市クラウドファンディング活用支援事業費補助金事業計画書（様式第２号）
(2) 収支予算書（様式第３号）
(3) 団体等活動状況(様式第４号)
(4) クラウドファンディング運営事業者の審査を通過したことが確認できるもの及び利用手数料が確認できるものの写し
(5) 住所又は主たる事務所を有することの証明書
(6) 市税の滞納がないことの証明書
(7) その他市長が必要と認める書類
４　同意事項
□ クラウドファンディング関連事業の実施報告完了後、報告を行ったクラウドファンディング関連事業の内容及び進捗状況、効果等について市が公表することに同意します。
□ 公表に必要な情報について、市が追加で調査することに同意します。